Cultus Imaginum Tertius denique *cultus*, est *Imaginum*: non minùs prisco ritu, ab Ecclesia receperunt, retentusquè: Sed horum totus honor, transit ad prototypum. *Est què relativus alia ratione, quām cultus Sanctorum.* Nam, quæ exhibentur Sanctis, et si primariò Deum respiciant; ad eumquè referantur; tamen

Est què purè relativus. & illos quoque contingunt: & quodammodo etiam iis adhærescunt. Quia nempe, vivens, & rationalis, natura, talis officii, non est incapax. At honor erga *imamina*, purè relativus est: totusquè transit ad aliud, nec manet in re tali honorata, nec manere potest. Nihilominus; quod merito deferatur; idque propter eum cuius memoriam repræsentat; Arcæ veneratio, & in illa, tabularum legis, ac virgæ Mariae; tum efficacia fimbriæ Christi, immò umbræ Petri, sat evincit: comprobatquè. Et frustra hic idolatriam crepant heterodoxi. Ea enim est, in honore & cultu cacodænum, eorumquè Divinâ in Idolis adoratione.

Cultus scheticus Cæterū totus hic scheticus, de quo hancenusegi, *cultus*; præter Scripturæ testimonia, quæ suis locis attulimus; vel certè, tanquam intento digito monstravimus; Tribus præcipue nititur fundamentis: Primū, apertâ convenientiâ, ac merito rei: Deinde, usu continuo, & approbatione Ecclesiæ: Tertiò, (quod omnem dubitationem amovet,) ipso Effectu admirando:

*Convenientia rei.
Usu continuo.*

Clara

Clara enim & manifesta miracula, Tot se- *Effe<tu*
quentia signa, apparitiones denique San- *admiratu-*
ctorum, fide testium omni exceptione *do.*
maiorum factæ, satis superquè, rem fir-
mant: Comprobantquè. Adeo, ut talibus
non assentiri, sed inficiari; & contra tot se-
culorum testes negare; profectò, & pravè
pervicacis fit, & gnawiter impudentis.

Profitemur ergo constanter, eiusmodi *Merito*
cultum: & innumera exinde, quotidie ca- *itaque*
pimus solatia: apertaque habemus argu- *cum pro-*
menta: & audiri nos, & juvari, à beatis *sitetur*
illis, *Sanctisque* mentibus. Experimur, in- *Catholica*
quam, & gaudemus, immò gloriāmūr,
societatem nobis esse Civium æternorum:
nec avelli ab ea morte ipsa. Itaque fidenter
eorum opem imploramus: & vt pro nobis
interveniant: petimus lubentes: & meritò.

Ad sis verò, tu imprimis, Regina Cœlo- *Claudi-*
rum, Deipara Virgo: & ex illa tua pleni- *tur locus*
tudine gratiæ, in nos guttas ejus, vel scin- *Oratione*
tillas, emitte. Potes certè, quid enim Filius *ad Virgi-*
omnipotens negaverit, Optimæ Matri? *nem San-*
Voles etiam: quia Mater es omnium: &
quidem testamento Joanni, & in illo nobis
data. Effice ergo tuis precibus, animas no-
stras: quodammodo Marias: id est, foetas
Deo: vt formetur in illis Christus: & fiat
nobis sicut; tibi, secundum Verbum Dei:
quod in te Caro factum, in nobis, maneat
in æternum.

O

Adeste

ginum:
recep-
honor,
ous alia
m, quæ
Deum
tamen
odam-
i nem-
alis of-
ga ma-
transit
norata,
quòd
im cu-
genera-
gæ Mo-
, immo-
uè. Et
rrodoxi.
odamo-
tione.
uo ha-
e testi-
certè,
imus;
nentis:
merito
obatione
bitatio-
uirando:
Clara

Ad An- Adeste deinde vos, beatorum Spiritu-
gelos. tum Ordines. Et in Spiritum versi,

Ad Cœli- Deum vobiscum laudemus; orate: & ju-
tes. te. Deinde, vos Cœlites, apud Dominum,

subvenite laborantibus in via hac, quam
 emensi feliciter estis. Ut quod infirmitate
 nostra non valemus, vestro interventu
 assequamur. Per Christum Dominum
 Nostrum. Fiat, Fiat.

C A P U T III.

Περὶ Θεοφίας
Sen

D E A M O R E D E I .

Vltimum Caput de Amore Dei. **T**ertium libri huius, vltimumquè tan-
 dem totius operis Caput, mihi super-
 est explicandum: quod pari cura, studioquè
 exequar: immò, quia metæ jam proximus,
 fortean majori. Postquam enim, de noti-
 tiâ, cultuquè Dei dixi; *de Amore* demum
 eius, restat dicendum: & hic terminus ac fi-

Ad quem natura rationalis fertur. nnis statuendus: ad quem, non officia tantum
 omnia, referuntur: sed tota rationalis na-
 tura, propendet. Nam pondus ejus, amor
 est: *amoris autem terminus, bonum: boni vero*
fons, imo ipsummet bonum, Deus.

Alioqui frustra sint alia officia. Ad hunc ergo finem veniendum. Et
 frustra probus charitarisquè cultor; si non
 verè pius, id est, Dei amans, sis. Frustra
 deinde eum noveris; & colas si non ames.
 Nec potiri ac frui potes; si non appetieris:
 nec